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Małopolska Liga Dzieci Memoriał A. Kiełbusiewicza
Tarnów, 10/11/2024

Punktacja Drużynowa Małopolskiej Ligi Dzieci Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 lat i młodsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 617,00 723,00 1 340,00
2. St. Olimpijczyk Kraków 06206 704,00 483,00 1 187,00
3. UKS Ósemka Oświęcim 00806 584,00 434,00 1 018,00
4. St. Siemacha Kraków 03706 476,00 470,00 946,00
5. MKS STP Nowy Sącz 01406 500,00 353,00 853,00
6. UKS Delfin Nowy Targ 04106 391,00 347,00 738,00
7. KS Płetwal Zakopane 04206 250,00 288,00 538,00
8. UKS Peyomi Tarnów 06506 182,00 284,00 466,00
9. GKP Karpatia Gorlice 05906 184,00 211,00 395,00

10. KS H20 Bochnia 04906 178,00 144,00 322,00
11. UKS Sokół Mościce Tarnów 03806 114,00 157,00 271,00
12. UKS Vigor Łętownia 05606 190,00 62,00 252,00
13. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 226,00 - 226,00
14. BOSiR Brzesko 01506 66,00 115,00 181,00
15. TS Pływak Bochnia 01906 76,00 94,00 170,00
16. SP Pan Żaba Kraków ZAKRA 112,00 - 112,00
17. KS Delfin Gorlice DEGOR 57,00 49,00 106,00
18. SP Aqua Sport Gorlice AQGOR - 81,00 81,00
19. Zawodnik NIezrzeszony NZTAR 77,00 - 77,00

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 250,00 259,00 509,00
2. UKS Ósemka Oświęcim 00806 304,00 157,00 461,00
3. MKS STP Nowy Sącz 01406 241,00 172,00 413,00
4. St. Olimpijczyk Kraków 06206 222,00 173,00 395,00
5. St. Siemacha Kraków 03706 131,00 233,00 364,00
6. UKS Delfin Nowy Targ 04106 228,00 89,00 317,00
7. UKS Peyomi Tarnów 06506 182,00 106,00 288,00
8. GKP Karpatia Gorlice 05906 100,00 110,00 210,00
9. UKS Sokół Mościce Tarnów 03806 114,00 93,00 207,00

10. BOSiR Brzesko 01506 66,00 55,00 121,00
11. KS Płetwal Zakopane 04206 43,00 53,00 96,00
12. UKS Vigor Łętownia 05606 66,00 - 66,00
13. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 60,00 - 60,00
14. TS Pływak Bochnia 01906 - 41,00 41,00
15. SP Aqua Sport Gorlice AQGOR - 38,00 38,00

Wszystkie, 9 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. St. Olimpijczyk Kraków 06206 317,00 200,00 517,00
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 197,00 273,00 470,00
3. UKS Ósemka Oświęcim 00806 218,00 205,00 423,00
4. UKS Delfin Nowy Targ 04106 150,00 180,00 330,00
5. St. Siemacha Kraków 03706 182,00 124,00 306,00
6. KS Płetwal Zakopane 04206 158,00 122,00 280,00
7. KS H20 Bochnia 04906 178,00 94,00 272,00
8. UKS Peyomi Tarnów 06506 - 178,00 178,00
9. KS Delfin Gorlice DEGOR 57,00 49,00 106,00

10. TS Pływak Bochnia 01906 46,00 53,00 99,00
11. GKP Karpatia Gorlice 05906 38,00 55,00 93,00
12. SP Pan Żaba Kraków ZAKRA 64,00 - 64,00

UKS Sokół Mościce Tarnów 03806 - 64,00 64,00
14. Zawodnik NIezrzeszony NZTAR 52,00 - 52,00
15. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 40,00 - 40,00
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Wszystkie, 8 lat i młodsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. MKS STP Nowy Sącz 01406 259,00 181,00 440,00
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 170,00 191,00 361,00
3. St. Siemacha Kraków 03706 163,00 113,00 276,00
4. St. Olimpijczyk Kraków 06206 165,00 110,00 275,00
5. UKS Vigor Łętownia 05606 124,00 62,00 186,00
6. KS Płetwal Zakopane 04206 49,00 113,00 162,00
7. UKS Ósemka Oświęcim 00806 62,00 72,00 134,00
8. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 126,00 - 126,00
9. GKP Karpatia Gorlice 05906 46,00 46,00 92,00

10. UKS Delfin Nowy Targ 04106 13,00 78,00 91,00
11. BOSiR Brzesko 01506 - 60,00 60,00
12. KS H20 Bochnia 04906 - 50,00 50,00
13. SP Pan Żaba Kraków ZAKRA 48,00 - 48,00
14. SP Aqua Sport Gorlice AQGOR - 43,00 43,00
15. TS Pływak Bochnia 01906 30,00 - 30,00
16. Zawodnik NIezrzeszony NZTAR 25,00 - 25,00


